
Hedefe Gö tü ren Yöldaki I şaret Taşları 

Üçüncü Nokta: Vazife-i diniye itibariyle, nâsa hüsn-ü kabul ettirmek, o makamın iktiza ettiği yüksek 

tavırlar ve vaziyetler, hodfüruşluk ve riya sayılmaz ve sayılmamalı. Meğer o adam, o vazifeyi kendi 

enaniyetine tâbi' edip istimal ede. 

Evet bir imam imamet vazifesinde tesbihatları izhar eder, isma' eder; hiç bir cihetle riya olamaz. Fakat 

vazife haricinde, o tesbihatları aşikâre halklara işittirmeye riya girebildiği için, gizlisi daha sevablıdır. 

Risale-i Nur'un hakikî şakirdleri, neşriyat-ı diniyelerinde ve ittiba-ı sünnetteki ibadetlerinde ve 

içtinab-ı kebairdeki takvalarında, Kur'an hesabına vazifedar sayılırlar. İnşâallah riya olmaz. Meğer 

ki, Risale-i Nur'a başka bir maksad-ı dünyeviye için girmiş ola.  Kastamonu Lahikası ( 185 ) 

Risale-i Nur, hakaik-i İslâmiyeye dair ihtiyaçlara kâfi geliyor, başka eserlere ihtiyaç bırakmıyor. Kat'î ve 

çok tecrübelerle anlaşılmış ki, imanı kurtarmak ve kuvvetlendirmek ve tahkikî yapmanın en kısa ve 

en kolay yolu Risale-i Nur'dadır. Evet onbeş sene yerine, onbeş haftada Risale-i Nur o yolu kestirir, 

iman-ı hakikîye îsal eder. Bu fakir kardeşiniz yirmi seneden evvel, kesret-i mütalaa ile bazan bir günde 

bir cild kitabı anlayarak mütalaa ederken; yirmi seneye yakındır ki, Kur'an ve Kur'an'dan gelen Resail-

in Nur bana kâfi geliyorlardı. Bir tek kitaba muhtaç olmadım, başka kitabları yanımda 

bulundurmadım. Risale-i Nur çok mütenevvi hakaika dair olduğu halde, te'lifi zamanında, yirmi 

seneden beri ben muhtaç olmadım. Elbette siz, yirmi derece daha ziyade muhtaç olmamak lâzım 

gelir. 

 Hem madem ben sizlere kanaat ettim ve ediyorum, başkalara bakmıyorum, meşgul 

olmuyorum. Siz dahi Risale-i Nur'a kanaat etmeniz lâzımdır, belki bu zamanda elzemdir. 

 Hem şimdilik bazı ülemanın yeni eserlerinde meslek ve meşreb ayrı ve bid'atlara müsaid 

gittiği için, Risale-i Nur zındıkaya karşı hakaik-i imaniyeyi muhafazaya çalışması gibi, bid'ata karşı da 

huruf ve hatt-ı Kur'an'ı muhafaza etmek bir vazifesi iken; has talebelerden birisi bilfiil huruf ve hatt-ı 

Kur'aniyeyi ders verdiği halde, sırrı bilinmez bir hevesle, huruf ve hatt-ı Kur'aniyeye ilm-i din 

perdesinde tesirli bir surette darbe vuran bazı hocaların darbede istimal ettikleri eserleri almışlar. 

Haberim olmadan dağda şiddetli bir tarzda o has talebelere karşı bir gerginlik hissettim. Sonra ikaz 

ettim. Elhamdülillah ayıldılar. İnşâallah tamamen kurtuldular. 

 Ey kardeşlerim! Mesleğimiz, tecavüz değil, tedafü'dür, hem tahrib değil tamirdir, hem hâkim 

değiliz mahkûmuz. Bize tecavüz eden hadsizdirler. Mesleklerinde elbette çok mühim ve bizim de 

malımız hakikatlar var. O hakikatların intişarına bize ihtiyaçları yoktur. Binler o şeyleri okur, neşreder 

adamları var. Biz onların yardımlarına koşmamızla, omuzumuzdaki çok ehemmiyetli vazife zedelenir 

ve muhafazası lâzım olan ve birer taifeye mahsus bir kısım esaslar ve âlî hakikatlar kaybolmasına 

vesile olur. Meselâ: Hâdisat-ı zamaniye bahanesiyle Vehhabîlik ve Melâmîliğin bir nev'ine zemin ihzar 

etmek tarzında, bazı ruhsat-ı şer'iyeyi perde yapıp eserler yazılmış. Risale-i Nur gerçi umuma teşmil 

suretiyle değil; fakat her halde hakikat-ı İslâmiyenin içinde cereyan edip gelen esas-ı velayet ve 

esas-ı takva ve esas-ı azimet ve esasat-ı Sünnet-i Seniye gibi ince fakat ehemmiyetli esasları 

muhafaza etmek, bir vazife-i asliyesidir. Sevk-i zaruretle, hâdisatın fetvalarıyla onlar terkedilmez. 

Kastamonu Lahikası ( 77 - 78 ) 



 

Bu zamanda lillahilhamd sünnet-i seniye dairesinde kemal-i imanı kazanan Risale-i Nur şakirdleri 

evliyaların, mürşidlerin nazar-ı dikkatini celbedecek vaziyeti aldığından; her zamanda bulunan hakikî 

mürşidler, her halde bu zamanda Risale-i Nur şakirdlerine müşteri olurlar. Birisini elde etse, yirmi 

mürid kadar kıymet verirler. 

Kastamonu Lahikası ( 83 ) 

Risale-i Nur'la hizmet ise, imanı kurtarıyor; tarîkat ve şeyhlik ise, velayet mertebeleri kazandırıyor. Bir 

adamın imanını kurtarmak ise, on mü'mini velayet derecesine çıkarmaktan daha mühim ve daha 

sevablıdır. Çünki iman, saadet-i ebediyeyi kazandırdığı için bir mü'mine, küre-i arz kadar bir saltanat-ı 

bâkiyeyi temin eder. Velayet ise, mü'minin Cennetini genişlettirir, parlattırır. Bir adamı sultan 

yapmak, on neferi paşa yapmaktan ne kadar yüksek ise, bir adamın imanını kurtarmak, on adamı veli 

yapmaktan daha sevablı bir hizmettir. 

Kastamonu Lahikası ( 84 ) 

Belki Risale-i Nur'un manevî şahsiyeti ve çok kesretli talebeleri içinde bilmediğimiz gayet yüksek bir 

makam sahibi bir zâtın tesiratı ve kumandası hissediliyor. Benim gibi bin derece uzak bir bîçarede 

tasavvur ediliyor. Hakkım olmadan bana verilen ziyade ehemmiyetiniz inşâallah size zararı olmaz, 

fakat Risale-i Nur'un hüsn-ü cereyanına zarar ihtimali var. Siz bir hakikatı hissediyorsunuz ve 

fevkalâde sadakat ve ihlasınız inşâallah hak görür, fakat surette bazan aldanılır. Biz, hizmetle 

mükellefiz. Neticeleri ve muvaffakıyet, Cenab-ı Hakk'a aittir. 

Kastamonu Lahikası ( 87 - 88 ) 

Hem madem bu zamanda her şeyin fevkinde hizmet-i imaniye en ehemmiyetli bir vazifedir; hem 

kemmiyet ise keyfiyete nisbeten ehemmiyeti azdır; hem muvakkat ve mütehavvil siyaset âlemleri 

ebedî, daimî, sabit hidemat-ı imaniyeye nisbeten ehemmiyetsizdir, mikyas olamaz, medar da 

olamaz. Risale-i Nur'un talimatı dairesinde ve bizlere bahşettiği hizmet noktasında feyizli 

makamlara kanaat etmeliyiz. Haddinden fazla fevkalâde hüsn-ü zan ve müfritane âlî makam 

vermek yerine, fevkalâde sadakat ve sebat ve müfritane irtibat ve ihlas lâzımdır. Onda terakki 

etmeliyiz. 

Kastamonu Lahikası ( 89 ) 

 Birşey çok tekrar ediliyorsa : 

1. İnsanlar ona çok mıhtaçtır. 

2. İnsanlar çok muhtaç olduğu şeyleri çok çabuk unutuyor. 

 

 İnsan mekanik bir makine değil ki verdiğin ayarda daim çalışsın. Alemi ve kendisi devamlı değişen 

ve değişkendir. 

 Doğru düşünmek, doğru hissetmek, doğru yapmak için doğru bilgileri ve doğruları yaşayanlarla 

beraber olun. 

 Doğru düşünmeli, doğru konuşmalı, doğru yapmalı. 

 

 



 Nerede hata varsa mutlaka edille-i nuriyede hata yapılıyordur. 

o Lübbü bulmayan, kışır ile meşgul olur.  

o Hakikatı tanımayan hayalâta sapar.  

o Sırat-ı müstakimi göremeyen, ifrat ve tefrite düşer. 

o Müvazenesiz ve mizansız olan çok aldanır, aldatır.  Muhakemat ( 49 ) 

 Allah bile habibine “emrolunduğun gibi dosdoğru ol” diyor. Demek akıl tek başına istikameti 

bulamaz. 

 Hayatın içerisi inşa edilmelidir. Hayatımız bizimdir ve tercihlerle doludur. Unutma, her tercihin 

müspet veya menfi neticesi vardır. 

İkinci Esas: Ey kardeşlerim! Sizler biliyorsunuz ki; bizim mesleğimizde benlik, enaniyet, şan ü şeref 

perdesi altında makam sahibi olmaktan, öldürücü zehir gibi ondan kaçıyoruz. Onu ihsas eden 

hâlâttan şiddetle ictinab ediyoruz. Elbette burada, altı-yedi sene gözünüzle ve yirmi seneden beri 

tahkikatınızla anlamışsınız ki, ben şahsıma karşı hürmet ve makam vermek istemiyorum. Sizleri o 

noktada şiddetle tekdir etmişim. Benim haddimden fazla mevki vermeyiniz, diye sizden darılıyorum. 

Yalnız, Kur'an-ı Hakîm'in bu zamanda bir mu'cize-i maneviyesi olan Risale-i Nur hesabına, ben de 

onun bir şakirdi olmak haysiyetiyle ona karşı tasdikkârane teslimi ve irtibatı, şâkirane kabul 

ediyorum. İşte bu derece enaniyetten ve benlikten ve şan ü şeref namı altındaki riyakârlıktan kaçmayı 

düstur-u hareket ittihaz eden adamlara karşı ehl-i hükûmetin, ehl-i idare ve zabıtanın evhama 

düşmeleri ne kadar manasız ve lüzumsuz olduğunu divaneler de anlar. 

Kastamonu Lahikası ( 146 ) 

Şu medenîlerden çoğunun, eğer içini dışına çevirirsen, görürsün: Başta maymunla tilki, yılanla ayı, 

hınzır. Sîreti olur suret.   

Sözler ( 712 ) 

 Başkasını yaşaya yaşaya, ne derler diye yaşayarak maymunlaşır , sonra tilkileşir ve ileri 

safhasında yılanlaşır sokar, sonra ayıdır , maddi tahripçidir, ve domuzlaşır namusu yoktur. 

Su-i zana sebep verme : 

Peygamber Efendimizin (a.s.m.) eşi Hz. Safiyye şöyle anlatır: “Hz. Peygamber (a.s.m.) Ramazan ayında 

itikâfta iken akşam vakti yanına uğradım. Bir müddet konuştuk. Sonra geri dönmek üzere kalktım. 

Uğurlamak üzere de O kalktı. Kapıya kadar gelmişti ki Ensar’dan iki kişi oradan geçiyordu. Hz. 

Peygamber’i görünce hızlandılar. Rasulullah (a.s.m.) onlara ‘Biraz bekleyin, yanımdaki eşim 

Safiyye’dir’ dedi. Onlar ‘Sübhanallah,’ dediler. ‘Bu da ne demek ey Allah’ın Resulu? (Sana su-i zanda 

mı bulunacağız?)’ Hz. Peygamber şöyle dedi: ‘Şeytan, damarlardaki kan gibi insanda dolaşır. Ben, 

onun kalplerinize bir kötülük atmasından korkarım.’” (Ebu Davud, Sünnet: 18) 

 Hürmet : mahrem alanına girme yönteminin en keskin silahlarındandır. 

 

 

 



Aziz, sıddık kardeşlerim! 

 Birden ruhuma gelmiş bir endişeyi beyan ediyorum: 

 Ehl-i dalalet, Risale-i Nur'un elmas kılınçlarına mukabele edemedikleri için, şakirdleri içinde 

derd-i maişet cihetinden ve bahar mevsimi gafletinden istifade ederek; -meşrebler veya hissiyatları 

muhalefetinden- zayıf damarları bulup şakirdler içindeki tesanüdü sarsmak istediklerini hissettim 

ve anladım. Sakın! Çok dikkat ediniz, içinize bir mübayenet düşmesin. İnsan hatadan hâlî olamaz, 

fakat tövbe kapısı açıktır. Nefis ve şeytan, sizi kardeşinize karşı itiraza ve haklı olarak tenkide 

sevkettiği vakit deyiniz ki: "Biz değil böyle cüz'î hukukumuzu, belki hayatımızı ve haysiyetimizi ve 

dünyevî saadetimizi, Risale-i Nur'un en kuvvetli rabıtası olan tesanüde feda etmeye mükellefiz. O 

bize kazandırdığı netice itibariyle dünyaya, enaniyete ait herşeyi feda etmek vazifemizdir." deyip 

nefsinizi susturunuz! Medar-ı niza' bir mes'ele varsa, meşveret ediniz. Çok sıkı tutmayınız, herkes bir 

meşrebde olmaz. Müsamaha ile birbirine bakmak, şimdi elzemdir. 

Kastamonu Lahikası ( 234 ) 

 

Fakat herkes bir ahlâkta olamaz. Bazıları meşru' dairede rahatını istese de, itiraz edilmemeli.  

Kastamonu Lahikası ( 223 ) 

 

Kardeşlerim! Sizde vuku' bulan küçücük kusurları çok i'zam etmeyiniz.  

Kastamonu Lahikası ( 243 ) 

 

Risale-i Nur şakirdlerinin bu dehşetli hale karşı sarsılmaları ve tesanüdleri bozulması ihtimaliyle ziyade 

endişe ediyordum. Sizler her zamandan ziyade bu fırtınada tesanüdünüzü ve ittihadınızı ve birbirinin 

kusuruna bakmaması, birbirini tenkid etmemesi, Risale-i Nur'un vazife-i kudsiye-i imaniyesi hesabına 

mükellef ve muhtaçsınız. 

Kastamonu Lahikası ( 223 ) 

 

Lahikalar Okunmazsa : 

 Kim kime, neyi, ne zaman, nasıl, niçin, makam, maksat yani ilm-i siyaseti bilemez ve onun ilmi 

batıla hizmet eder. 

 Hissiyatıyla oynar. 

 Sürü psikolojisiyle hareket eder. Sorgulamadan, yargılamadan ... 

 Lahikaları okumayan hadiselerde bocalar, tereddütler yaşar. 

 Gelişen içtimai meselelerde lahikaları okumayan kişilerde panik başlar. 

 En mühimmi de ümitsizlik başlar. 

 



 Keyfiyetsiz çoğalmak gücü düşürür. 

İnsanın zaaf noktaları, hücumat-ı sittede :  

1. Hubb-u cah 

2. Hiss-i havf 

3. Tamah 

4. Asabiyet-i milliyet 

5. Enaniyet 

6. tembellik ve tenperverlik ve vazifedarlık 

 

 muhabbet, tesanüd, şefkat, uhuvvet, ihlas, sadakat gibi özellikler kamil bir ruha işaret eder. 

 

 Günahlar ruhu bozuyor : 

Maddiyyun felsefesinin ve medeniyetinin cazibedar sefahet ve uyutucu lezzetli zehirleriyle ifsad 

etmek ile mabeynlerinde tesanüdü kırmak ve üstadlarını ihanetlerle çürütmek ve mesleklerini 

fennin, felsefenin bazı düsturlarıyla nazarlarından sukut ettirmektir ki ... 

Şualar ( 302 ) 

 

 Tesanüd ve sebat lazımdır : 

 Çok ihtiyat ve dikkat ve sebat ve tesanüd lâzımdır ki, tâ onların bu plânı da akîm kalsın.  

Kastamonu Lahikası ( 235 ) 

 

Evvel âhir tavsiyemiz: Tesanüdünüzü muhafaza; enaniyet, benlik, rekabetten tahaffuz ve itidal-i 

dem ve ihtiyattır. 

Şualar ( 312 ) 

 

 Hataya bakarız : 

 Şahsi hukuk mudur, umumi hukuk mudur? 

 Sarih midir, zanlar mıdır? 

 Hataen mi düşmüş, ısrar mı ediyor ? 

 Dar dairede midir, geniş dairede midir? 

 

 En büyük ihlassızlık, ihlas risalesi dersinde yapılıyor, en büyük adavet uhuvvet risalesi dersinde 

yapılıyor. Hep harice okuyoruz, tenkid vesilesi oluyor. 

 

İhtilaf-ı meşrebinizden ve zaîf damarlarınızdan ve derd-i maişet zaruretinizden ehl-i dalalet istifade 

edip, birbirinizi tenkid ettirmeye meydan vermeyiniz. Meşveret-i şer'iye ile re'ylerinizi teşettütten 

muhafaza ediniz. İhlas Risalesi'nin düsturlarını her vakit göz önünüzde bulundurunuz. Yoksa az bir 

ihtilaf, bu vakitte Risale-i Nur'a büyük bir zarar verebilir.  

Kastamonu Lahikası ( 236 ) 

o Şahsi hassasiyetini din zannetmek, nurculuk zannetmek bu paragrafta bahsedilene önemli bir 

örnek. 



 

Sizler arasıra İhlas'ı ve İktisad Lem'alarını ve bazan Hücumat-ı Sitte Risalesi'ni mabeyninizde beraber 

okumalısınız. Sizin şimdiye kadar fevkalâde sebat ve metanet ve tesanüd ve ittifakınız, bu memlekete 

medar-ı iftihar olacak ve istikbalini kurtaracak derecededir. Dikkat ediniz! 

Kastamonu Lahikası ( 223 ) 

 

Evet her tarafta bu derd-i maişet herkesi sarsıyor. Ehl-i dalalet bundan istifade eder. Ehl-i diyanet de 

kendini mazur bilir, "Zarurettir, ne yapalım?" der. Demek ki, Risale-i Nur şakirdleri bu açlık ve zaruret 

musibetine karşı, yine Nur'la mukabele etmeli. Her şakirdin vazifesi, yalnız kendi imanını kurtarmak 

değil; belki başkasının imanlarını da muhafaza etmeye mükelleftir. O da hizmete ciddî devam ile 

olur. 

Kastamonu Lahikası ( 201 - 202 ) 

 

Vazifemiz, ihlas ile ve sebat ve tesanüdle ve mümkün olduğu kadar ihtiyat ile "sırran tenevverat" 

irşad-ı Alevîyi fiilen tasdik etmek, ona göre hareket etmektir. Yoksa, muarızlara mukabele etmek ve 

onların hücumundan telaş etmek değil. Muvaffakıyet ve fütuhat-ı Nuriye ve revaç ile intişarı ise, 

vazife-i İlahiyedir. Vazifemizi yapıp, vazife-i İlahiyeye karışmamak gerektir diye hem bana, hem sizin 

bedelinize teselli buldum. 

Emirdağ Lahikası-1 ( 212 ) 

 

 İnsan niçin sebat eder : 

 İhtiyaç duyulmalı 

 Hedefe niyet 

 Gaye-i hayal 

 Davanın kudsiyetine inanmak 

 

Madem o iman hakikatları yüksek bir ibadet ve hasenedir ve onunla çokların imanını kurtarmak binler 

hasene hükmündedir, onun zuhuruna çalışanların herbirisi onu okuyup ve dinleyip itikad etmesiyle, 

aynen işlediği sair hayratın defteri gibi bir uhrevî senedidir. Elbette onların ve şahs-ı manevîsinin 

âhirette defter-i hasenatından yediyüz sahifesiyle birtek sahife olarak Zülfikar aynen neşrolmak ve bir 

sahifesi hükmüne geçmek hadsiz bir rahmetin şe'nidir. 

Emirdağ Lahikası-1 ( 208 ) 

 Akıl bir alettir, jeneratördür : 

 geleni hep enerjiye dönüştürür 

 gözden geleni enerjiye dönüştürür 

 kulaktan geleni enerjiye dönüştürür 

 burundan geleni enerjiye dönüştürür 

 dilden geleni enerjiye dönüştürür 

 dokunduğum şeyleri enerjiye dönüştürür 

 



 dönüşen enerjinin adı da histir. 

 Akıl hisleri üretir 

 Hisler duyguları aktif eder 

 Duygular sinirleri 

 Sinirleri kasları  

 Kaslar lifleri 

 Ve eylemde gözükür 

 

 Aklını nasıl kullanacağını öğrenmen lazım 

 

zemin yüzündeki fırtınaların silâhla değil, diplomatlıkla çarpışmaları zamanı olduğu cihetle; gayet 

kuvvetli bir metanet ve vazife-i nuriye-i kudsiyede bir sebat olmazsa, Risale-i Nur'un hizmeti zararına 

bir atalet, bir fütur ve tevakkuf başlar. 

 Aziz kardeşlerim, siz kat'î biliniz ki: Risale-i Nur ve şakirdlerinin meşgul oldukları vazife, rûy-i 

zemindeki bütün muazzam mesailden daha büyüktür. Onun için dünyevî merak-aver mes'elelere 

 Meyve'nin Dördüncü Mes'elesini çok defa okuyunuz, bakıp, vazife-i bâkiyenizde fütur getirmeyiniz.

kuvve-i maneviyeniz kırılmasın. 

 Evet ehl-i dünyanın bütün muazzam mes'eleleri, fâni hayatta zalimane olan düstur-u cidal 

dairesinde gaddarane, merhametsiz ve mukaddesat-ı diniyeyi dünyaya feda etmek cihetiyle; kader-i 

İlahî onların o cinayetleri içinde, onlara bir manevî cehennem veriyor. Risale-i Nur ve şakirdlerinin 

çalıştıkları ve vazifedar oldukları; fâni hayata bedel, bâki hayata perde olan ölümü ve hayat-ı 

dünyeviyenin perestişkârlarına gayet dehşetli ecel celladının, hayat-ı ebediyeye birer perde ve ehl-i 

imanın saadet-i ebediyelerine birer vesile olduğunu, iki kerre iki dört eder derecesinde kat'î isbat 

etmektedir. Şimdiye kadar o hakikatı göstermişiz. 

  Elhasıl: Ehl-i dalalet, muvakkat hayata karşı mücadele ediyorlar. Bizler, ölüme karşı nur-u 

Kur'an ile cidaldeyiz. Onların en büyük mes'elesi -muvakkat olduğu için-, bizim mes'elemizin en 

küçüğüne -bekaya baktığı için- mukabil gelmiyor. Madem onlar divanelikleriyle bizim muazzam 

mes'elelerimize tenezzül edip karışmıyorlar; biz, neden kudsî vazifemizin zararına onların küçük 

mes'elelerini merakla takib ediyoruz.  

Emirdağ Lahikası-1 ( 43 - 44 ) 

 

Bu hasta ve gaddar ve bedbaht asrın bela ve vebasından ve zulüm ve zulmetinden en mücerreb bir 

kurtarıcı, Risale-i Nur'un mizanları ve müvazeneleriyle, neşrettiği nur olduğunu kırkbin şahid vardır. 

Demek Risale-i Nur'un dairesine yakın bulunanlar, içine girmezse, tehlike ihtimali kavîdir. 

Kastamonu Lahikası ( 110 ) 

 

 



Cenab-ı Hakk'a hadsiz şükür olsun ki, bu zamanda Risale-i Nur'da, nokta-i istinad olarak avam-ı 

mü'minînin en ziyade muhtaç oldukları ve Nur'da buldukları öyle bir hakikattır ki; hiçbir şeye âlet 

olmayacak ve hiçbir garaz ve maksad içine girmeyecek ve hiçbir şübhe ve vesveseye meydan 

vermeyecek ve hiçbir düşman ona bahane bulup çürütmeyecek ve yalnız hak ve hakikat için ona 

çalışanlar bulunacak; dünya maksadları ona karışmayacak; tâ ki, uzakta olan ehl-i iman, o hakikata 

ve sadık naşirlerine tam itimad edip imanlarını, zındıkların ve dinsizlerin, din aleyhindeki dehşetli 

feylesofların itirazlarından ve inkârlarından kurtarsınlar. 

 Evet o ehl-i iman, lisan-ı hal ile diyecek ki: Madem bu hakikatı, bu kadar şiddetli düşmanları 

çürütemediler ve itiraz edemiyorlar ve şakirdleri, haktan başka onun hizmetinde hiçbir maksad 

taşımıyorlar; elbette o hakikat, ayn-ı hak ve mahz-ı hakikattır diye bin bürhan kadar bir delil 

hükmünde imanını kuvvetlendirir ve kurtarır; ve "İslâmiyet'te bir hakikatsızlık mı var?" diye daha 

evhama düşmeyecekler. 

Emirdağ Lahikası-1 ( 214 - 215 ) 

 

"Nur'la iştigalin, ölümden başka her belaya, hastalıklara bir ilâç olduğu gibi; dehşetli ölümü de, 

Cennet'in kapısı gösterip, ehl-i imanı heyecanla şevke getiriyor.” 

Emirdağ Lahikası-1 ( 228 ) 

 

İkincisi: Bugünlerde herkes sıkıntıdan şekva ediyor. Âdeta manevî havanın bozukluğundan, maddî ve 

umumî bir sıkıntı hastalığını vermiş. Hattâ bana da bir gün sirayet etti. Bizim her derdimize ilâç olan 

Risale-i Nur  ile meşgul olanlarda, o sıkıntı hastalığı ya yok veya pek azdır.

Kastamonu Lahikası ( 249 ) 

 

 Seni koşturan şahs-ı manevidir 

 Akıldan çıkan dalga akılsız olamaz 

 Bütün nurcuların ruhundan çıkan dalga ruhsuz olamaz 

 Bunların adı şahs-ı manevidir, bu yüzden canlı ve ruhlu ve akıllı ve şuurludur 

 Şahs-ı manevi kalbine bir meyelan, aklına bir fikir koyuyor 

 

Risale-i Nur'un hakikî ve sadık şakirdlerinin mabeynlerindeki düstur-u esasiye olan iştirak-i a'mal-i 

uhreviye kanunuyla ve samimî ve hâlis tesanüd sırrıyla herbir hâlis, hakikî şakird bir dil ile değil, belki 

kardeşleri adedince diller ile ibadet edip istiğfar ederek bin taraftan hücum eden günahlara, binler 

dil ile mukabele eder. Bazı melaikenin kırkbin dil ile zikrettikleri gibi; hâlis, hakikî, müttaki bir şakird 

dahi, kırkbin kardeşinin dilleriyle ibadet eder, necata müstehak ve inşâallah ehl-i saadet olur. Risale-i 

Nur dairesinde sadakat ve hizmet ve takva ve içtinab-ı kebair derecesiyle o ulvî ve küllî ubudiyete 

Elbette bu büyük kazancı kaçırmamak için takvada, ihlasta, sadakatta çalışmak gerektir. sahib olur. 

Kastamonu Lahikası ( 96 ) 



Bu vazifenin istinad ettiği kuvvet ve manevî ordusu, yalnız ihlas ve sadakat ve tesanüd sıfatlarına 

tam sahib olan bir kısım şakirdlerdir. Ne kadar da az da olsalar, manen bir ordu kadar kuvvetli ve 

kıymetli sayılırlar. 

Emirdağ Lahikası-1 ( 266 ) 

 

 

http://www.nurdersi.com/video/yoldaki-isaret-taslari-1 
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